Mẫu 01

ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG

ĐIỆN TỬ - ĐIỆN LẠNH HÀ NỘI

CHI ĐOÀN………………………….

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày   tháng   năm 2015

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Hội thi Sáng tạo trẻ - Trí tuệ HCEET lần I (2015-2016)

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo trẻ - Trí tuệ HCEET

1. Tôi là: ………………………………………………………………………….

Ngày tháng năm sinh: …………………………..….  Dân tộc: .…………………

Chi đoàn : ..…………………….…………………………………………………

Chức vụ: ………………………………………………………………………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………………...

Điện thoại: ………………………….. …………………………………………..

Email: …………………………………………………………………………….

2. Tên giải pháp, chuyên đề dự thi:

………………………………………..……………………….……………….….

.…………………………………………………………………………..………..

.…………………………………………………………………………..………..

Thuộc lĩnh vực: …………………………………………………………………...

.…………………………………………………………………………..………..

3. Danh sách đồng tác giả:

TT Họ và tên
Năm

sinh
Công việc được phân công Chữ ký

1

2

3

4

5

6

4. Ngày tạo ra chuyên đề, giải pháp: Ngày …… tháng ……. năm ……...

5. Các tài liệu kèm theo:

     1) Bản mô tả chuyên đề, giải pháp

     2) Toàn văn chuyên đề, giải pháp

     3) Mô hình, sản phẩm mẫu

     4) Các tài liệu khác

Ghi chú:  - Có tài liệu nào thì đánh dấu vào ô đó.

Chúng tôi xin được tham dự Hội thi “ Sáng tạo trẻ - Trí tuệ HCEET” lần thứ

I, năm học 2015 - 2016, chúng tôi xin cam đoan giải nói trên là của chúng tôi

nghiên cứu, sáng tạo ra./.

XÁC NHẬN CỦA GVCN/CVHT

(hoặc người trực tiếp hướng dẫn khoa học)

Người dự thi

(hoặc đại diện Chi đoàn)

(Ký và ghi rõ họ tên)